ANO II SEXTA, 23 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 079/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Educação 2 ..................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2021 2 ............................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 079/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 23.04.2021 15:48:33 - Página 1/3

sexta, 23 de abril de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 079/2021

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 45/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

CONTRATADA: Leda Maria Brandão
Leite70046441387.

CNPJ: nº 40.446.167/0001-03

OBJETO:  Contratação  de  serviços  de
Assessoria junto ao Fundo Municipal
de  Educação de Cachoeirinha –  TO,
compreendendo  a  prestação  de
Contas e acompanhamento diário do
SIGPC  –  Sistema  de  Gestão  de
Prestação de contas/FNDE on-line dos
Recursos  Federais  e  Estaduais,
Impressos  para  arqu ivo  das
prestações de contas dos programas,
acompanhamento das prestações de
contas  (diligência),  PAR,  PDDE,
SIMEC  –  Sistema  Integrado  de
Monitoramento, Execução e Controle
termos de compromisso e convênio,
elaboração  de  relatórios  mensais  e
esclarecimentos  necessários
pert inentes  às  at iv idades  da
contratante,  durante  o  exercício  de
2021.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de
Licitação nº 22/2021

Valor:  R$:  13.500,00  (treze  mil  e
quinhentos  reais).

DATA DO CONTRATO: 09 de Abril de 2021,
Vigência:  09 de Abril  de 2021 a  31 de
dezembro  de 2021.

Cachoeirinha – TO, 23 de Abril de 2021.

.

.         FUNDO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

CNPJ Nº 29.858.497.0001/65

Rita dos Santos Brandão

Gestora do FME

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 079/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 23.04.2021 15:48:33 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0792021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 079/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 23.04.2021 15:48:33 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-23T15:48:34-0300